PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3135 4000 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br

PORTARIA Nº 033/2023

SUMULA: Concede Férias Regulamentares aos
Servidores Municipais, na forma que especifica;

O Prefeito Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, o Sr. Rogério Aparecido Bernardo,

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal n° 028/1993 de 29 de
Setembro de 1993.

RESOLVE

Conceder Férias Regulamentares aos seguintes servidores:

89 ANA APARECIDA DA COSTA DRIUSSI

209 CRISTIANE REGINA DA FONSECA

404 CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS

566 ELAINE CAFACCIO DE LIMA

195 FERNANDA MOLINA LAVANHOLI

302 INÊS DE ANDRADE ZAGO

17 IOCEIA LAUREANO

399 JEAN FLAVIO FERNANDES

620 JULIANE DENIPOTE DA SILVA

403 MARIA IZABEL ROMEIRO MAESTA

629 SIMONE DA SILVA SVERZUT

443 TAMIRIS COLOMBRO VILHENA BOZELHE

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

edição.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 21 DE JULHO DE 2023.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO

Prefeito Municipal

Assinatura eletrônica - Identificador: 4558bcd0-3bcb-4a08-bb92-0e52c2b624b5 - Página 1 / 2

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://angulo.oxy.elotech.com.br//protocolo/consulta-autenticidade?identificador=4558bcd0-3bcb-4a08-bb92-0e52c2b624b5

Assinatura eletrônica - Identificador: 4558bcd0-3bcb-4a08-bb92-0e52c2b624b5 - Página 2 / 2

		2023-08-10T17:37:24-0300
	Paraná
	Assinado por: Rogerio Aparecido Bernardo 10/08/2023 17:37:24 Assinado Digitalmente conforme Decreto: 76/2023.
	Teste